
Трудоемкость (А.К.)
3

Трудоемкость (А.К.)
3

Трудоемкость (А.К.)
5

Трудоемкость (А.К.)
3

Трудоемкость (А.К.)
2

Трудоемкость (А.К.)
1

Трудоемкость (А.К.)
3

Трудоемкость (А.К.)
2

Трудоемкость (А.К.)
0

Трудоемкость (А.К.)
5

Трудоемкость (А.К.)
3 квалиф. не квалиф. 

Результ. 
оценки 
итог. 

контроля

Рейтингов
ые баллы

Ак. 
Кредиты 

факт.

Результ. 
оценки 
итог. 

контроля

Рейтинговы
е баллы

Кредиты 
факт.

Результ. 
оценки 
итог. 

контроля

Рейтингов
ые баллы

Кредиты 
факт.

Результ. 
оценки 
итог. 

контроля

Рейтингов
ые баллы

Кредиты 
факт.

Результ. 
оценки 
итог. 

контроля

Рейтинговы
е баллы

Кредиты 
факт.

Результ. 
оценки 
итог. 

контроля

Рейтинговы
е баллы

Кредиты 
факт.

Результ. 
оценки итог. 

контроля

Рейтингов
ые баллы Кредиты факт.

Результ. 
оценки 
итог. 

контроля

Рейтинговы
е баллы

Кредиты 
факт.

Результ. 
оценки 
итог. 

контроля

Рейтингов
ые баллы

Кредиты 
факт.

Результ. 
оценки итог. 

контроля

Рейтинговые 
баллы

Ак. Кредиты 
факт.

Результ. 
оценки итог. 

контроля

Рейтинговые 
 баллы

Ак. Кредиты 
факт. 19 11 1900.00 100 76 4 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54

1 Абазян Анна Кареновна 88.00 264.00 3 89.00 267.00 3 88.00 440.00 5 91.00 273.00 3 0.00 0.00 0 88.00 88.00 1 88.00 264.00 3 94.00 188.00 2 65.00 0.00 0 41.00 205.00 5 87.00 261.00 3 19 9 2 1437.00 75.63158 57.48 3.025263 16.00 5.00 3.20 73.48 3.06
2 Аветисян Лилия Артуровна 72.00 216.00 3 88.00 264.00 3 73.00 365.00 5 80.00 240.00 3 85.00 170.00 2 53.00 53.00 1 88.00 264.00 3 60.00 120.00 2 65.00 0.00 0 47.00 235.00 5 79.00 237.00 3 19 11 0 1317.00 69.31579 52.68 2.772632 15.00 5.00 3.00 67.68 2.82
3 Агаджанян Артур Гамлетович 19.00 0.00 0 47.00 141.00 3 26.00 0.00 0 59.00 177.00 3 70.00 140.00 2 45.00 45.00 1 61.00 183.00 3 38.00 0.00 0 65.00 0.00 0 11.00 0.00 0 57.00 171.00 3 6 9 15 312.00 16.42105 12.48 0.656842 8.00 5.00 1.60 20.48 0.85
4 Адурян Хачатур Арутюнович 29.00 0.00 0 71.00 213.00 3 18.00 0.00 0 74.00 222.00 3 85.00 170.00 2 93.00 93.00 1 73.00 219.00 3 50.00 100.00 2 65.00 0.00 0 6.00 0.00 0 46.00 138.00 3 6 11 13 351.00 18.47368 14.04 0.738947 0.00 5.00 0.00 14.04 0.59
5 Айрапетян Мариам Аркадиевна 75.00 225.00 3 89.00 267.00 3 76.00 380.00 5 85.00 255.00 3 94.00 188.00 2 92.00 92.00 1 84.00 252.00 3 71.00 142.00 2 65.00 0.00 0 54.00 270.00 5 80.00 240.00 3 19 11 0 1382.00 72.73684 55.28 2.909474 14.60 5.00 2.92 69.88 2.91
6 Айрапетян Сюзанна Размиковна 78.00 234.00 3 68.00 204.00 3 78.00 390.00 5 61.00 183.00 3 88.00 176.00 2 95.00 95.00 1 62.00 186.00 3 86.00 172.00 2 65.00 0.00 0 28.00 0.00 0 69.00 207.00 3 14 11 5 1035.00 54.47368 41.4 2.178947 10.20 5.00 2.04 51.60 2.15
7 Айриян Александр Ашотович 58.00 174.00 3 68.00 204.00 3 11.00 0.00 0 71.00 213.00 3 88.00 176.00 2 25.00 0.00 0 71.00 213.00 3 40.00 80.00 2 65.00 0.00 0 10.00 0.00 0 48.00 144.00 3 9 10 11 522.00 27.47368 20.88 1.098947 8.00 5.00 1.60 28.88 1.20
8 Акопян Милена Унановна 28.00 0.00 0 41.00 123.00 3 6.00 0.00 0 10.00 0.00 0 65.00 130.00 2 40.00 40.00 1 20.00 0.00 0 50.00 100.00 2 65.00 0.00 0 31.00 0.00 0 -1.00 0.00 0 3 5 22 123.00 6.473684 4.92 0.258947 8.00 5.00 1.60 12.92 0.54
9 Амбарцумян Арман Арменович 85.00 255.00 3 85.00 255.00 3 53.00 265.00 5 86.00 258.00 3 90.00 180.00 2 50.00 50.00 1 96.00 288.00 3 81.00 162.00 2 65.00 0.00 0 76.00 380.00 5 61.00 183.00 3 19 11 0 1338.00 70.42105 53.52 2.816842 9.20 5.00 1.84 62.72 2.61
10 Амбарцумян Мариа Бабкеновна 66.00 198.00 3 73.00 219.00 3 29.00 0.00 0 86.00 258.00 3 90.00 180.00 2 40.00 40.00 1 54.00 162.00 3 41.00 82.00 2 65.00 0.00 0 12.00 0.00 0 65.00 195.00 3 9 11 10 612.00 32.21053 24.48 1.288421 0.00 5.00 0.00 24.48 1.02
11 Аракелян Виген Гасаросович 48.00 144.00 3 67.00 201.00 3 19.00 0.00 0 77.00 231.00 3 80.00 160.00 2 83.00 83.00 1 92.00 276.00 3 35.00 0.00 0 65.00 0.00 0 33.00 0.00 0 54.00 162.00 3 9 9 12 507.00 26.68421 20.28 1.067368 8.00 5.00 1.60 28.28 1.18
12 Арутюнян Гаяне Гариковна 58.00 174.00 3 88.00 264.00 3 59.00 295.00 5 53.00 159.00 3 88.00 176.00 2 65.00 65.00 1 100.00 300.00 3 85.00 170.00 2 65.00 0.00 0 29.00 0.00 0 73.00 219.00 3 14 11 5 952.00 50.10526 38.08 2.004211 9.20 5.00 1.84 47.28 1.97
13 Арутюнян Павел Ашотович 68.00 204.00 3 52.00 156.00 3 35.00 0.00 0 40.00 120.00 3 88.00 176.00 2 40.00 40.00 1 57.00 171.00 3 50.00 100.00 2 65.00 0.00 0 32.00 0.00 0 81.00 243.00 3 9 11 10 603.00 31.73684 24.12 1.269474 11.60 5.00 2.32 35.72 1.49
14 Багдасарян Рафаел Арменович 32.00 0.00 0 44.00 132.00 3 30.00 0.00 0 40.00 120.00 3 0.00 0.00 0 5.00 0.00 0 30.00 0.00 0 65.00 130.00 2 65.00 0.00 0 15.00 0.00 0 79.00 237.00 3 6 5 19 369.00 19.42105 14.76 0.776842 8.20 5.00 1.64 22.96 0.96
15 Бадалян Агаси Геворгович 27.00 0.00 0 21.00 0.00 0 17.00 0.00 0 34.00 0.00 0 50.00 100.00 2 83.00 83.00 1 44.00 132.00 3 55.00 110.00 2 65.00 0.00 0 16.00 0.00 0 25.00 0.00 0 0 8 22 0.00 0 0 0 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00
16 Бегларян Роман Артурович 73.00 219.00 3 88.00 264.00 3 74.00 370.00 5 75.00 225.00 3 90.00 180.00 2 75.00 75.00 1 88.00 264.00 3 59.00 118.00 2 65.00 0.00 0 34.00 0.00 0 85.00 255.00 3 14 11 5 1108.00 58.31579 44.32 2.332632 13.20 5.00 2.64 57.52 2.40
17 Будагян Арташес Самвелович 75.00 225.00 3 64.00 192.00 3 59.00 295.00 5 83.00 249.00 3 88.00 176.00 2 48.00 48.00 1 88.00 264.00 3 64.00 128.00 2 65.00 0.00 0 23.00 0.00 0 80.00 240.00 3 14 11 5 952.00 50.10526 38.08 2.004211 8.00 5.00 1.60 46.08 1.92
18 Варданян Женя Артаковна 59.00 177.00 3 88.00 264.00 3 68.00 340.00 5 91.00 273.00 3 90.00 180.00 2 55.00 55.00 1 85.00 255.00 3 65.00 130.00 2 65.00 0.00 0 26.00 0.00 0 71.00 213.00 3 14 11 5 994.00 52.31579 39.76 2.092632 16.40 5.00 3.28 56.16 2.34
19 Варданян Мариам Шотаевна 34.00 0.00 0 66.00 198.00 3 43.00 215.00 5 98.00 294.00 3 88.00 176.00 2 55.00 55.00 1 53.00 159.00 3 61.00 122.00 2 65.00 0.00 0 35.00 0.00 0 61.00 183.00 3 11 11 8 596.00 31.36842 23.84 1.254737 14.60 5.00 2.92 38.44 1.60
20 Варсанян Нарек Самвелович 27.00 0.00 0 42.00 126.00 3 10.00 0.00 0 72.00 216.00 3 70.00 140.00 2 40.00 40.00 1 63.00 189.00 3 40.00 80.00 2 65.00 0.00 0 4.00 0.00 0 40.00 120.00 3 6 11 13 246.00 12.94737 9.84 0.517895 0.00 5.00 0.00 9.84 0.41
21 Галстян Сатеник Месроповна 32.00 0.00 0 90.00 270.00 3 87.00 435.00 5 81.00 243.00 3 0.00 0.00 0 75.00 75.00 1 84.00 252.00 3 88.00 176.00 2 65.00 0.00 0 36.00 0.00 0 87.00 261.00 3 11 9 10 966.00 50.84211 38.64 2.033684 13.20 5.00 2.64 51.84 2.16
22 Геворгян Алвард Геворговна 83.00 249.00 3 89.00 267.00 3 77.00 385.00 5 79.00 237.00 3 88.00 176.00 2 68.00 68.00 1 88.00 264.00 3 75.00 150.00 2 65.00 0.00 0 58.00 290.00 5 90.00 270.00 3 19 11 0 1461.00 76.89474 58.44 3.075789 14.60 5.00 2.92 73.04 3.04
23 Геворгян Артур Каренович -1.00 0.00 0 -1.00 0.00 0 2.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 13.00 0.00 0 46.00 138.00 3 40.00 80.00 2 0.00 0.00 0 2.00 0.00 0 -1.00 0.00 0 0 5 25 0.00 0 0 0 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00
24 Геворгян Гоар Геворговна 84.00 252.00 3 91.00 273.00 3 77.00 385.00 5 83.00 249.00 3 88.00 176.00 2 50.00 50.00 1 79.00 237.00 3 79.00 158.00 2 65.00 0.00 0 35.00 0.00 0 90.00 270.00 3 14 11 5 1180.00 62.10526 47.2 2.484211 8.80 5.00 1.76 56.00 2.33
25 Геворгян Гриша Артакович 54.00 162.00 3 75.00 225.00 3 60.00 300.00 5 86.00 258.00 3 88.00 176.00 2 98.00 98.00 1 88.00 264.00 3 60.00 120.00 2 65.00 0.00 0 18.00 0.00 0 49.00 147.00 3 14 11 5 834.00 43.89474 33.36 1.755789 8.80 5.00 1.76 42.16 1.76
26 Гезалян Эмма Кареновна 61.00 183.00 3 78.00 234.00 3 73.00 365.00 5 87.00 261.00 3 88.00 176.00 2 68.00 68.00 1 80.00 240.00 3 58.00 116.00 2 65.00 0.00 0 32.00 0.00 0 53.00 159.00 3 14 11 5 941.00 49.52632 37.64 1.981053 14.80 5.00 2.96 52.44 2.19
27 Григорян Арам Тигранович 62.00 186.00 3 66.00 198.00 3 26.00 0.00 0 70.00 210.00 3 80.00 160.00 2 25.00 0.00 0 51.00 153.00 3 45.00 90.00 2 65.00 0.00 0 15.00 0.00 0 66.00 198.00 3 9 10 11 582.00 30.63158 23.28 1.225263 8.00 5.00 1.60 31.28 1.30
28 Григорян Артуш Артурович -1.00 0.00 0 -1.00 0.00 0 -1.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 2.00 0.00 0 -1.00 0.00 0 0 0 30 0.00 0 0 0 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00
29 Григорян Мамикон Арменович 28.00 0.00 0 49.00 147.00 3 24.00 0.00 0 46.00 138.00 3 90.00 180.00 2 10.00 0.00 0 90.00 270.00 3 42.00 84.00 2 65.00 0.00 0 14.00 0.00 0 44.00 132.00 3 6 10 14 279.00 14.68421 11.16 0.587368 8.00 5.00 1.60 19.16 0.80
30 Гумашян Давит Овсепович 40.00 120.00 3 42.00 126.00 3 2.00 0.00 0 69.00 207.00 3 75.00 150.00 2 60.00 60.00 1 42.00 126.00 3 55.00 110.00 2 65.00 0.00 0 15.00 0.00 0 30.00 0.00 0 6 11 13 246.00 12.94737 9.84 0.517895 0.00 5.00 0.00 9.84 0.41
31 Дадаян Аршак Арменович 22.00 0.00 0 41.00 123.00 3 15.00 0.00 0 65.00 195.00 3 55.00 110.00 2 43.00 43.00 1 48.00 144.00 3 40.00 80.00 2 65.00 0.00 0 13.00 0.00 0 42.00 126.00 3 6 11 13 249.00 13.10526 9.96 0.524211 8.00 5.00 1.60 17.96 0.75
32 Даниелян Офеля Ашотовна -1.00 0.00 0 -1.00 0.00 0 -1.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 -1.00 0.00 0 -1.00 0.00 0 0 0 30 0.00 0 0 0 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00
33 Ерицян Даяна Кареновна 73.00 219.00 3 81.00 243.00 3 65.00 325.00 5 85.00 255.00 3 90.00 180.00 2 93.00 93.00 1 80.00 240.00 3 46.00 92.00 2 65.00 0.00 0 41.00 205.00 5 78.00 234.00 3 19 11 0 1226.00 64.52632 49.04 2.581053 8.00 5.00 1.60 57.04 2.38
34 Есаян Марина Ваграмовна 70.00 210.00 3 92.00 276.00 3 93.00 465.00 5 79.00 237.00 3 84.00 168.00 2 93.00 93.00 1 95.00 285.00 3 70.00 140.00 2 65.00 0.00 0 42.00 210.00 5 89.00 267.00 3 19 11 0 1428.00 75.15789 57.12 3.006316 14.60 5.00 2.92 71.72 2.99
35 Казарян Лаура Артуровна 72.00 216.00 3 87.00 261.00 3 28.00 0.00 0 77.00 231.00 3 85.00 170.00 2 55.00 55.00 1 70.00 210.00 3 50.00 100.00 2 65.00 0.00 0 59.00 295.00 5 44.00 132.00 3 14 11 5 904.00 47.57895 36.16 1.903158 11.00 5.00 2.20 47.16 1.97
36 Карапетян Мгер Агванович 63.00 189.00 3 73.00 219.00 3 22.00 0.00 0 40.00 120.00 3 70.00 140.00 2 40.00 40.00 1 25.00 0.00 0 50.00 100.00 2 65.00 0.00 0 31.00 0.00 0 67.00 201.00 3 9 8 13 609.00 32.05263 24.36 1.282105 12.80 5.00 2.56 37.16 1.55
37 Карапетян Эдмон Арутюнович 68.00 204.00 3 89.00 267.00 3 76.00 380.00 5 85.00 255.00 3 88.00 176.00 2 93.00 93.00 1 89.00 267.00 3 65.00 130.00 2 65.00 0.00 0 48.00 240.00 5 71.00 213.00 3 19 11 0 1304.00 68.63158 52.16 2.745263 13.60 5.00 2.72 65.76 2.74
38 Манукян Нарек Ашотович 30.00 0.00 0 86.00 258.00 3 8.00 0.00 0 48.00 144.00 3 75.00 150.00 2 40.00 40.00 1 25.00 0.00 0 45.00 90.00 2 0.00 0.00 0 17.00 0.00 0 56.00 168.00 3 6 8 16 426.00 22.42105 17.04 0.896842 0.00 5.00 0.00 17.04 0.71
39 Манучарян Темине Арменаковна 59.00 177.00 3 88.00 264.00 3 60.00 300.00 5 88.00 264.00 3 89.00 178.00 2 80.00 80.00 1 73.00 219.00 3 81.00 162.00 2 65.00 0.00 0 35.00 0.00 0 88.00 264.00 3 14 11 5 1005.00 52.89474 40.2 2.115789 10.40 5.00 2.08 50.60 2.11
40 Маргарян Артем Арменович 58.00 174.00 3 67.00 201.00 3 24.00 0.00 0 55.00 165.00 3 50.00 100.00 2 50.00 50.00 1 46.00 138.00 3 58.00 116.00 2 65.00 0.00 0 8.00 0.00 0 74.00 222.00 3 9 11 10 597.00 31.42105 23.88 1.256842 8.00 5.00 1.60 31.88 1.33
41 Маргарян Лили Артуровна 76.00 228.00 3 65.00 195.00 3 41.00 205.00 5 88.00 264.00 3 87.00 174.00 2 65.00 65.00 1 85.00 255.00 3 54.00 108.00 2 65.00 0.00 0 27.00 0.00 0 58.00 174.00 3 14 11 5 802.00 42.21053 32.08 1.688421 15.60 5.00 3.12 47.68 1.99
42 Маргарян Лилиа Араевна 25.00 0.00 0 66.00 198.00 3 0.00 0.00 0 43.00 129.00 3 0.00 0.00 0 10.00 0.00 0 35.00 0.00 0 46.00 92.00 2 65.00 0.00 0 20.00 0.00 0 80.00 240.00 3 6 5 19 438.00 23.05263 17.52 0.922105 10.60 5.00 2.12 28.12 1.17
43 Мартиросян Араик Тигранович 50.00 150.00 3 56.00 168.00 3 8.00 0.00 0 49.00 147.00 3 55.00 110.00 2 30.00 0.00 0 44.00 132.00 3 40.00 80.00 2 65.00 0.00 0 22.00 0.00 0 6.00 0.00 0 6 10 14 318.00 16.73684 12.72 0.669474 13.40 5.00 2.68 26.12 1.09
44 Мкртчян Давит Гагикович 61.00 183.00 3 67.00 201.00 3 30.00 0.00 0 78.00 234.00 3 80.00 160.00 2 50.00 50.00 1 96.00 288.00 3 48.00 96.00 2 65.00 0.00 0 47.00 235.00 5 66.00 198.00 3 14 11 5 817.00 43 32.68 1.72 12.00 5.00 2.40 44.68 1.86
45 Мнацаканян Ален Андраникович 64.00 192.00 3 67.00 201.00 3 43.00 215.00 5 64.00 192.00 3 90.00 180.00 2 75.00 75.00 1 64.00 192.00 3 64.00 128.00 2 65.00 0.00 0 66.00 330.00 5 87.00 261.00 3 19 11 0 1199.00 63.10526 47.96 2.524211 8.80 5.00 1.76 56.76 2.37
46 Мнацаканян Артур Артурович 47.00 141.00 3 42.00 126.00 3 22.00 0.00 0 38.00 0.00 0 50.00 100.00 2 40.00 40.00 1 35.00 0.00 0 60.00 120.00 2 65.00 0.00 0 14.00 0.00 0 38.00 0.00 0 6 5 19 267.00 14.05263 10.68 0.562105 13.00 5.00 2.60 23.68 0.99
47 Навоян Сона Армановна 59.00 177.00 3 42.00 126.00 3 40.00 200.00 5 86.00 258.00 3 80.00 160.00 2 89.00 89.00 1 65.00 195.00 3 60.00 120.00 2 65.00 0.00 0 42.00 210.00 5 78.00 234.00 3 19 11 0 947.00 49.84211 37.88 1.993684 12.60 5.00 2.52 50.48 2.10
48 Петросян Шагане Нарековна 77.00 231.00 3 86.00 258.00 3 65.00 325.00 5 97.00 291.00 3 93.00 186.00 2 68.00 68.00 1 99.00 297.00 3 64.00 128.00 2 65.00 0.00 0 49.00 245.00 5 75.00 225.00 3 19 11 0 1284.00 67.57895 51.36 2.703158 10.80 5.00 2.16 62.16 2.59
49 Пилафян Эдгар Каренович 69.00 207.00 3 70.00 210.00 3 53.00 265.00 5 88.00 264.00 3 90.00 180.00 2 40.00 40.00 1 94.00 282.00 3 83.00 166.00 2 65.00 0.00 0 21.00 0.00 0 86.00 258.00 3 14 11 5 940.00 49.47368 37.6 1.978947 10.60 5.00 2.12 48.20 2.01
50 Рамазян Мери Джониковна 83.00 249.00 3 90.00 270.00 3 66.00 330.00 5 88.00 264.00 3 100.00 200.00 2 40.00 40.00 1 94.00 282.00 3 88.00 176.00 2 65.00 0.00 0 76.00 380.00 5 90.00 270.00 3 19 11 0 1499.00 78.89474 59.96 3.155789 16.60 5.00 3.32 76.56 3.19
51 Саргсян Роберт Рубенович 29.00 0.00 0 41.00 123.00 3 11.00 0.00 0 58.00 174.00 3 75.00 150.00 2 88.00 88.00 1 44.00 132.00 3 58.00 116.00 2 65.00 0.00 0 6.00 0.00 0 23.00 0.00 0 3 11 16 123.00 6.473684 4.92 0.258947 0.00 5.00 0.00 4.92 0.21
52 Сардарян Ани Романовна 41.00 123.00 3 88.00 264.00 3 19.00 0.00 0 0.00 0.00 0 55.00 110.00 2 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 51.00 102.00 2 65.00 0.00 0 22.00 0.00 0 40.00 120.00 3 9 4 17 507.00 26.68421 20.28 1.067368 0.00 5.00 0.00 20.28 0.85
53 Симонян Акоб Ванушович 24.00 0.00 0 55.00 165.00 3 -1.00 0.00 0 38.00 0.00 0 40.00 80.00 2 0.00 0.00 0 20.00 0.00 0 40.00 80.00 2 65.00 0.00 0 1.00 0.00 0 47.00 141.00 3 6 4 20 306.00 16.10526 12.24 0.644211 0.00 5.00 0.00 12.24 0.51
54 Симонян Наре Нарековна 57.00 171.00 3 66.00 198.00 3 45.00 225.00 5 93.00 279.00 3 90.00 180.00 2 93.00 93.00 1 69.00 207.00 3 62.00 124.00 2 65.00 0.00 0 61.00 305.00 5 44.00 132.00 3 19 11 0 1031.00 54.26316 41.24 2.170526 9.80 5.00 1.96 51.04 2.13
55 Тоноян Карапет Ованнесович 45.00 135.00 3 67.00 201.00 3 20.00 0.00 0 56.00 168.00 3 91.00 182.00 2 45.00 45.00 1 47.00 141.00 3 53.00 106.00 2 65.00 0.00 0 13.00 0.00 0 48.00 144.00 3 9 11 10 480.00 25.26316 19.2 1.010526 12.20 5.00 2.44 31.40 1.31
56 Франгулян Сос Рубенович 8.00 0.00 0 4.00 0.00 0 -1.00 0.00 0 18.00 0.00 0 0.00 0.00 0 20.00 0.00 0 23.00 0.00 0 40.00 80.00 2 0.00 0.00 0 5.00 0.00 0 -1.00 0.00 0 0 2 28 0.00 0 0 0 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00
57 Хачатрян Вагзен Арменович 54.00 162.00 3 89.00 267.00 3 9.00 0.00 0 60.00 180.00 3 90.00 180.00 2 40.00 40.00 1 56.00 168.00 3 55.00 110.00 2 65.00 0.00 0 28.00 0.00 0 62.00 186.00 3 9 11 10 615.00 32.36842 24.6 1.294737 0.00 5.00 0.00 24.60 1.03
58 Хачатрян Геворг Ованнесович 74.00 222.00 3 89.00 267.00 3 66.00 330.00 5 86.00 258.00 3 84.00 168.00 2 100.00 100.00 1 94.00 282.00 3 65.00 130.00 2 65.00 0.00 0 26.00 0.00 0 73.00 219.00 3 14 11 5 1038.00 54.63158 41.52 2.185263 13.00 5.00 2.60 54.52 2.27
59 Хачатрян Лилит Айковна 89.00 267.00 3 88.00 264.00 3 94.00 470.00 5 58.00 174.00 3 88.00 176.00 2 93.00 93.00 1 96.00 288.00 3 87.00 174.00 2 65.00 0.00 0 83.00 415.00 5 86.00 258.00 3 19 11 0 1674.00 88.10526 66.96 3.524211 15.60 5.00 3.12 82.56 3.44
60 Хачикян Давит Сасунович -1.00 0.00 0 1.00 0.00 0 5.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 20.00 0.00 0 51.00 153.00 3 40.00 80.00 2 0.00 0.00 0 3.00 0.00 0 -1.00 0.00 0 0 5 25 0.00 0 0 0 8.00 5.00 1.60 8.00 0.33
61 Эбеджян Эмин Айкович 25.00 0.00 0 43.00 129.00 3 17.00 0.00 0 28.00 0.00 0 50.00 100.00 2 40.00 40.00 1 45.00 135.00 3 55.00 110.00 2 65.00 0.00 0 8.00 0.00 0 54.00 162.00 3 6 8 16 291.00 15.31579 11.64 0.612632 0.00 5.00 0.00 11.64 0.49
62 Яйлоян Азат Артурович 73.00 219.00 3 72.00 216.00 3 59.00 295.00 5 86.00 258.00 3 88.00 176.00 2 40.00 40.00 1 82.00 246.00 3 64.00 128.00 2 65.00 0.00 0 9.00 0.00 0 83.00 249.00 3 14 11 5 979.00 51.52632 39.16 2.061053 9.20 5.00 1.84 48.36 2.02

Графы 3-44 результаты по каждому предмету
Графы 44-49 расчеты по текущему модулю
Графы 50-52 вводятся данные за предедущий семестр
Графы 52-54 расчетные обобщенные данные 
          максимально возможнoe значение

экзаменуемые предметы
расчетные данные
вводимые данные
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АрменииТеория государства и праваИностранный язык для юристов Система правоохранительных 

органов РА

Элективные курсы по 
физической культуре и 

спорту
ИнформатикаПолитология
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льная 

среднек
ачестве

нная 
оценка 
академ

История гос и права 
зарубежных стран История гос и права России Логика Русский язык и культура 

речи



Всего 
программные 

кредиты

Квалификационные 
кредиты

№№ 30 19 76.00 4
1 2 3 4 5 6 7 9 10

1 Абазян Анна Кареновна 28 19 2 57.48 3.03 73.48 3.06
2 Аветисян Лилия Артуровна 30 19 0 52.68 2.77 67.68 2.82
3 Агаджанян Артур Гамлетович 15 6 15 12.48 0.66 20.48 0.85
4 Адурян Хачатур Арутюнович 17 6 13 14.04 0.74 14.04 0.59
5 Айрапетян Мариам Аркадиевна 30 19 0 55.28 2.91 69.88 2.91
6 Айрапетян Сюзанна Размиковна 25 14 5 41.40 2.18 51.60 2.15
7 Айриян Александр Ашотович 19 9 11 20.88 1.10 28.88 1.20
8 Акопян Милена Унановна 8 3 22 4.92 0.26 12.92 0.54
9 Амбарцумян Арман Арменович 30 19 0 53.52 2.82 62.72 2.61

10 Амбарцумян Мариа Бабкеновна 20 9 10 24.48 1.29 24.48 1.02
11 Аракелян Виген Гасаросович 18 9 12 20.28 1.07 28.28 1.18
12 Арутюнян Гаяне Гариковна 25 14 5 38.08 2.00 47.28 1.97
13 Арутюнян Павел Ашотович 20 9 10 24.12 1.27 35.72 1.49
14 Багдасарян Рафаел Арменович 11 6 19 14.76 0.78 22.96 0.96
15 Бадалян Агаси Геворгович 8 0 22 0.00 0.00 0.00 0.00
16 Бегларян Роман Артурович 25 14 5 44.32 2.33 57.52 2.40
17 Будагян Арташес Самвелович 25 14 5 38.08 2.00 46.08 1.92
18 Варданян Женя Артаковна 25 14 5 39.76 2.09 56.16 2.34
19 Варданян Мариам Шотаевна 22 11 8 23.84 1.25 38.44 1.60
20 Варсанян Нарек Самвелович 17 6 13 9.84 0.52 9.84 0.41
21 Галстян Сатеник Месроповна 20 11 10 38.64 2.03 51.84 2.16
22 Геворгян Алвард Геворговна 30 19 0 58.44 3.08 73.04 3.04
23 Геворгян Артур Каренович 5 0 25 0.00 0.00 0.00 0.00
24 Геворгян Гоар Геворговна 25 14 5 47.20 2.48 56.00 2.33
25 Геворгян Гриша Артакович 25 14 5 33.36 1.76 42.16 1.76
26 Гезалян Эмма Кареновна 25 14 5 37.64 1.98 52.44 2.19
27 Григорян Арам Тигранович 19 9 11 23.28 1.23 31.28 1.30
28 Григорян Артуш Артурович 0 0 30 0.00 0.00 0.00 0.00
29 Григорян Мамикон Арменович 16 6 14 11.16 0.59 19.16 0.80
30 Гумашян Давит Овсепович 17 6 13 9.84 0.52 9.84 0.41
31 Дадаян Аршак Арменович 17 6 13 9.96 0.52 17.96 0.75
32 Даниелян Офеля Ашотовна 0 0 30 0.00 0.00 0.00 0.00
33 Ерицян Даяна Кареновна 30 19 0 49.04 2.58 57.04 2.38
34 Есаян Марина Ваграмовна 30 19 0 57.12 3.01 71.72 2.99

Ф.И.О. Студента
Академический 

рейтинг за I 
семестр

GPA за I 
семестр

Кумулятивный 
GPA

Набранные Академические кредиты 
(А.К.)
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ненабранных 

кредитов

Кумулятивный 
 рейтинг

Официальны академические рейтинги и средне-качественные оценки (GPA) студентов 

Официальные академические рейтинги и средне-качественные оценки (GPA) 
студентов по семестрам учебного процесса

Институт права и политики; Направления:Юриспруденция, армянский сектор, 2022-2023 уч. год
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35 Казарян Лаура Артуровна 25 14 5 36.16 1.90 47.16 1.97
36 Карапетян Мгер Агванович 17 9 13 24.36 1.28 37.16 1.55
37 Карапетян Эдмон Арутюнович 30 19 0 52.16 2.75 65.76 2.74
38 Манукян Нарек Ашотович 14 6 16 17.04 0.90 17.04 0.71
39 Манучарян Темине Арменаковна 25 14 5 40.20 2.12 50.60 2.11
40 Маргарян Артем Арменович 20 9 10 23.88 1.26 31.88 1.33
41 Маргарян Лили Артуровна 25 14 5 32.08 1.69 47.68 1.99
42 Маргарян Лилиа Араевна 11 6 19 17.52 0.92 28.12 1.17
43 Мартиросян Араик Тигранович 16 6 14 12.72 0.67 26.12 1.09
44 Мкртчян Давит Гагикович 25 14 5 32.68 1.72 44.68 1.86
45 Мнацаканян Ален Андраникович 30 19 0 47.96 2.52 56.76 2.37
46 Мнацаканян Артур Артурович 11 6 19 10.68 0.56 23.68 0.99
47 Навоян Сона Армановна 30 19 0 37.88 1.99 50.48 2.10
48 Петросян Шагане Нарековна 30 19 0 51.36 2.70 62.16 2.59
49 Пилафян Эдгар Каренович 25 14 5 37.60 1.98 48.20 2.01
50 Рамазян Мери Джониковна 30 19 0 59.96 3.16 76.56 3.19
51 Саргсян Роберт Рубенович 14 3 16 4.92 0.26 4.92 0.21
52 Сардарян Ани Романовна 13 9 17 20.28 1.07 20.28 0.85
53 Симонян Акоб Ванушович 10 6 20 12.24 0.64 12.24 0.51
54 Симонян Наре Нарековна 30 19 0 41.24 2.17 51.04 2.13
55 Тоноян Карапет Ованнесович 20 9 10 19.20 1.01 31.40 1.31
56 Франгулян Сос Рубенович 2 0 28 0.00 0.00 0.00 0.00
57 Хачатрян Вагзен Арменович 20 9 10 24.60 1.29 24.60 1.03
58 Хачатрян Геворг Ованнесович 25 14 5 41.52 2.19 54.52 2.27
59 Хачатрян Лилит Айковна 30 19 0 66.96 3.52 82.56 3.44
60 Хачикян Давит Сасунович 5 0 25 0.00 0.00 8.00 0.33
61 Эбеджян Эмин Айкович 14 6 16 11.64 0.61 11.64 0.49
62 Яйлоян Азат Артурович 25 14 5 39.16 2.06 48.36 2.02
0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
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